
Kupnísmlouva
podle §409 a násl. zák.č.513/91 Sb.

j.
Smluvní strany i

1. ProdávalÍcÍ: Veřejná informační služba, :Po|. s r. o., se sídlem Farského 14, Plzeň, lČ: 45330344, DIČ, l
CZ4533L344, zapsaný ve vložce 1561, od úlu C u Krajského soudu v Plzni i
jednajicŕ Mgr. Evou Feketovou, na základě plné moci l
(dále jen ,,prodávající") i

2. Kupující: Sportovní gym názium Ludvika Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace, IČ: 00567582, '
DIČ: CZ00567582,
jednající: MUDr. Radkem Klimešem, ředitelem
(dále jen ,,kupujici")

U

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujicimu zboží specifikované v této smlouvě a převést na

kupujiciho vlastnické právo ke zboží.
2. Kupujicí se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajÍcÍho odebrat a zaplatit mu

dohodnutou kupní cenu.
3. Předmětem této dodávky je tento hardware: objednací box BIANCO

Ill.
Kupní cena

1. prodávajÍcÍ a kupujíci dohodli, že zboží uvedené v článku ll této smlouvy bude prodávajícim kupujícímu
dodáno za cenu 58 280,00 Kč bez DPH.

2. K ceně bude prodávajickn připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovidajÍcÍ zákonné úpravě v době
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Za zdanitelné plněni smluvní strany považují fyzickou dodávku zboží.
4. Cena zdanitelného plnění bude fakturována. Faktura bude obsahovat označeni prodávajiciho a kupujícího

včetně daňových údajů, fakturovanou částku, případně číslo dodacího listu, čIslo faktury a datum.
5, V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn

fakturu vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou
fakturu od kupujíciho převzal V takovém případě je prodávajici povinen fakturu opravit a v případě, že by
oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být znovu
zaslána kupujíchnu. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není kupujicí v prodlenI s placením ceny
zboží. V případě, že nebude dán důvod k vrácení faktury a faktura bude přesto kupujicim vrácena, je faktura
splatná v původním termínu splatnosti.

6. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 15 dnů od jejího odeslání kupujícímu.

lV.
Dodáni zboží

1. Zboží bude předáno kupujIcimu buď osobně, nebo zasláno poštou nebo některou zásilkovou službou na
sjednanou adresu, a to v terminu do 31,8.2020.

2. Zboží je pQk|ádáno za dodané jeho osobním převzetím kupujicim nebo jeho dodáním poštou či zásilkovou
službou na sjednanou adresu.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

1 prodávajici poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců.
2. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude mít po dobu stanovenou prodávajícim vlastnosti

odpovidajici obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji.
3. prodávajIcí neodpovídá za nedostatky zboží, které byly způsobeny nevhodným používáním zboží v rozporu s

návodem k použití, který je přiložen ke spotřebitelským obalům. prodávajÍcÍ dále neodpovídá za nedostatky
zboží, které mají původ ve vadném skladovánI po dodání zboZi nebo jejichž původ záleží v okolnostech, které
nebylo možné odvrátit.

l
'l
i

E.

J



T 4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebíráni zboží kupujícím, musí kupující reklamovat na
dodacím listu.

5. Vady, které lze zjistit až po dodáni zboží, popřípadě až po koupi zboží zákazníkem, musí kupujíci reklamovat
písemně bez zbytečného odkladu po tomto zjištění.

6. Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajÍcÍmu tyto nároky:
a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b) právo žádat nové bezvadné plněni, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit z technického či

ekonomického hlediska,
c) právo na poskytnutí slevy odpovÍdajÍcÍ rozdílu ceny vadného a bezvadného výrobku,
d) právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady stejného druhu zboží. Za

opakujÍcÍ se vady pokládají smluvní strany bud' výskyt jedné vady nejméně osmkrát u stejného druhu
zboží, anebo výskyt vÍce druhů vad u stejného druhu zboží, pokud počet reklamaci překročí deset.
Dále je možné odstoupit od smlouvy tehdy, jestliže se jedná o vadu, jejíž důsledky ohrožuji život nebo
zdraví zákazníků nebo dobré obchodní jméno kupujÍcÍho.

7. V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňováni vad příslušná ustanoveni obchodního zákoníku.
8. V případě, že je dodáno menši množství než to, které je uvedeno v dodacím listu, má kupujÍcÍ právo na
doplněni chybějicího množství.

VI.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po převzetí zásilky.

VIl.
Smluvní pokuty

1. V případě, že bude kupující v prodlenI s úhradou faktury, zaplatí prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zásilky, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující
smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní
pokutu.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

2. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podepsání oběma stranami. Obě smluvní strany prohlašuji, že
si smlouvu přečetly a že ji rozumí. Na důkaz toho, že smlouva je výrazem jejich svobodné a pravé vůle a že
není uzavírána v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, připojuji svoje vlastnoruční podpisy.

V Plzni dne 1.8.2020

podpis kupujícího

SMow)igymááum Ludvika Daňka,
60200 Bm Botmická70,

příspěvková chganizac£


